>B< Press Solar
Pressfittings aus Kupfer für Solaranlagen und hohe Temperaturen
224
Pressfittings aus Kupfer und Rotguss für hohe Temperaturen und
Solaranlagen (B-Kontur)
Mit >B< Press Solar bietet Conex Bänninger die Komplettlösung für
Solar- und Fernwärme-Installationen. Die Pressfittings mit grünem FKM
Dichtelement sind dank der patentierten O-Ring Kontur unverpresst

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
68060 PH4130G0150415 15 mm x 1/2" x 15 mm 2 60
68061 PH4130G0180418 18 mm x 1/2" x 18 mm 2 40
68062 PH4130G0220422 22 mm x 1/2" x 22 mm 2 30
PH4243G
Solar Übergangsnippel AG
Solar Mamelon filetage male
Solar Nipplo maschio
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
68070 PH4243G0150600 15 mm x 3/4" 2 60
68071 PH4243G0180600 18 mm x 3/4" 2 100
68072 PH4243G0220600 22 mm x 3/4" 2 80
226
PH4270G
Solar Übergangsmuffe, IG
Solar Manchon, filetage femelle
Solar Manicotto, filetto femmina
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
68080 PH4270G0150600 15 mm x 3/4" 2 100
68081 PH4270G0180600 18 mm x 3/4" 2 80
68082 PH4270G0220600 22 mm x 3/4" 2 80
68083 PH4270G0220800 22 mm x 1" 2 60
PH4330G
Solar Rohrverschraubung, IG
Solar Raccord union, filetage femelle
Solar Bocchettone dritto, filetto femmina
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
68090 PH4330G0220600 22 mm x 3/4" 2 40
227
PH4355
Solar Halbe Verschraubung
Solar demi union